
Zarządzenie Nr 5 /2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 25 stycznia 2019r.  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2018 Starosty Mławskiego  

z dnia 7 grudnia 2018r.  

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie                

powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zmianami) oraz art. 268a ustawy                

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U.                

z 2018r. poz. 2096 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2018 Starosty Mławskiego z dnia                  

7 grudnia 2018r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2018 Starosty Mławskiego                  

z dnia 7 grudnia 2018r. w pkt 1 zmianie ulega brzmienie ppkt 1):  

„1) Wydział Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska”.  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

          Starosta Mławski 

  

          Jerzy Rakowski  

 

 

 

 

 

 

 

 


